KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 1/6

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: 114/ĐHKT-KHĐTKT                        TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 04 năm 2022

          Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm 2022 của hệ Vừa làm vừa học (VLVH) và kết

quả tuyển sinh khóa K2022 đợt 2, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng kính

gửi đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời Khóa Biểu chính thức

năm 2022 của các khóa hệ vừa làm vừa học như sau:

           + Khóa K2022 tuyển sinh đợt 2 mở tại Trường Cao đẳng Viễn Đông

           Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các đơn vị áp dụng quy trình

phân công giảng viên mới theo website https://dangkygiangday.ueh.edu.vn với các

mốc thời gian cụ thể như sau: 25/04 đến 27/04/2022 (Thời gian giảng viên đăng ký),

28/04/2022 (Thời gian Trưởng Bộ môn duyệt), 29/04/2022 (Thời gian Trưởng Khoa

phê duyệt).

         Trong năm 2022, UEH tiếp tục thực hiện chủ trương tối ưu hóa quy mô của các

lớp học phần hệ vừa làm vừa học, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các

đơn vị nếu có vấn đề cần điều chỉnh, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí.

         Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT-KT

- Website P. KHĐTKT;                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT, KHĐTKT.

            (Đã ký)

                                  ThS. Võ Thị Tâm

https://dangkygiangday.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 2/6

KHUNG THỜI GIAN ĐÀO TẠO CỦA CÁC LỚP HỆ VLVH NĂM 2022

- Học lý thuyết: 04/01/2022 - 02/01/2023

- Nghỉ Tết Âm lịch: 25/01/2022 - 07/02/2022

- Các ngày nghỉ: 10/04/2022, 11/04/2022, 30/04/2022, 01/05/2022, 02/05/2022, 03/05/2022, 01/09/2022, 02/09/2022, 18/11/2022

- Dự trữ kế hoạch đào tạo: 06/06/2022 - 19/06/2022, 01/08/2022 - 07/08/2022, 19/12/2022 - 02/01/2023

KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 3/6

DANH SÁCH CÁC LỚP HỆ VLVH NĂM 2022 (Tuyển sinh đợt 2 năm 2022 – Trường CĐ Viễn Đông)

MÃ LỚP TÊN LỚP KHÓA HỌC CB QUẢN LÝ ĐT EMAIL

V122VD2AD1 K2022 VB1/Viễn Đông 2 [Quản trị] K2022_D2 Nguyễn Đức Việt DĐ: 0913809479 viet@ueh.edu.vn

KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 4/6

TRƯỜNG KINH TẾ, LUẬT VÀ QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

(Khoa Kinh tế)

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC PHÒNG

HỌC

ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Kinh tế vi mô (3 TC

- 45 tiết)

V122VD2AD1

(22CECO50100103)

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 25/07/22 - 22/08/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 27/07/22 - 24/08/22 Phòng

C9

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 29/07/22 - 26/08/22 Phòng

C9

Kinh tế vĩ mô (3 TC

- 45 tiết)

V122VD2AD1

(22CECO50100206)

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 07/10/22 - 28/10/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 10/10/22 - 31/10/22 Phòng

C9

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 12/10/22 - 02/11/22 Phòng

C9

KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 5/6

TRƯỜNG CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT KẾ

(Khoa Toán – Thống kê)

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC PHÒNG

HỌC

ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Thống kê ứng dụng

trong Ktế và KD (3

TC - 45 tiết)

V122VD2AD1

(22CSTA50800509)

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 04/11/22 - 02/12/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 07/11/22 - 28/11/22 Phòng

C9

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 09/11/22 - 30/11/22 Phòng

C9

Toán dành cho kinh

tế và quản trị (3 TC -

45 tiết)

V122VD2AD1

(22DMAT50800106)

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 25/04/22 - 23/05/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 27/04/22 - 18/05/22 Phòng

C9

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 29/04/22 - 20/05/22 Phòng

C9

KHĐTKT.QT.11.09      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 6/6

KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

TÊN HỌC PHẦN TÊN LỚP BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC PHÒNG

HỌC

ĐỊA ĐIỂM HỌC GHI CHÚ HỌ TÊN GV

Chủ nghĩa xã hội

khoa học (2 TC - 30

tiết)

V122VD2AD1

(22CPOL51002501)

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 19/09/22 - 03/10/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 21/09/22 - 05/10/22 Phòng

C9

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 23/09/22 - 30/09/22 Phòng

C9

Kinh tế chính trị

Mác LêNin (2 TC -

30 tiết)

V122VD2AD1

(22CPOL51002401)

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 29/08/22 - 12/09/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 31/08/22 - 14/09/22 Phòng

C9

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 09/09/22 - 16/09/22 Phòng

C9

Triết học Mác LêNin

(3 TC - 45 tiết)

V122VD2AD1

(22DPHI51002308)

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 25/05/22 - 29/06/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 27/05/22 - 01/07/22 Phòng

C9

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 30/05/22 - 04/07/22 Phòng

C9

Tư tưởng Hồ Chí

Minh (2 TC - 30 tiết)

V122VD2AD1

(22CHCM51000405)

Thứ 4 (17g45 - 21g10) 06/07/22 - 20/07/22 Phòng

C9

Trường CĐ Viễn Đông - Lô

2, Công viên PM Quang

Trung, P.TCH, Q.12,

TP.HCM

Thứ 6 (17g45 - 21g10) 08/07/22 - 22/07/22 Phòng

C9

Thứ 2 (17g45 - 21g10) 11/07/22 - 18/07/22 Phòng

C9